PE3YJIbTATbI AHKETUPOBAHUA CTYAEHTOB 2 KYPCA
HNEJUATPUYECKOI'O ®AKYJIBTETA
HA NIPEAMET YAOBJETBOPEHHOCTH KAYECTBOM
MNPENNIOJABAHUA JUCIUIIJINHbI
I'mCToJiorus, SMbPNOJIOTIUSA, HUTOJIOI' A

Jlama ankemuposanus: 21 mapta 2023 r.
Konuuecmeo pecnonoenmos: 78 yenoek (85,7%).

I'enepanbHasi COBOKYNHOCTh: 91 uernoBek.

% CTYICHTOB, OTBCTUBIIHX HA BONMPOCHI AHKETbI
1 6amn 2 6anna — 3 6amna - 4 6anna 5 6amnon H
- co- cKopee He MOry — cKOpee | — BHOJIHE er
BCEM He | HeyJIoBJIe- CKa3aTh, yaoBJe- y/OBIIe- 0TBETa Kpyrosasi tmarpamma
yAoBie- TBOpeH yAoBe- TBOPEH, TBOpeH (uem.)
TBOPEH TBOPEH 4yeM HeT
WJIH HET
1. Y 10BAETBOPEHHOCTh PACIIUCAHUEM 3aHITHM 10 JAHHOU
MUCIUAILINHE
H1l
M2
M3
- 1,3 7,7 32,1 59,0 -

M4

M5

2. YI[OBHCTBOPCHHOCTB 06IJ.ICHI/ICM nmpenoaaBareysa Co

CTYJCHTAMH
M1
M2
M3
1,3 1,3 9,0 16,7 71,8 -

M4

M5

3. Y 10BIETBOPEHHOCTH 00ECTICYeHUEM AU CLUTUINHBI
y4eOHBIM U JJa0OpaTOPHBIM 000PYI0BAHUEM

1,3

2,6

12,8

28,2

55,1




% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BOINMPOCHI AaHKETbI

1 6amn 2 6ama — 3 6amna - 4 6anna 5 6annos Her

- co- cKopee He MOTY — cKopee | — BHOJHE K
BCEM He | Hey/oBJe- CKAa3aTh, y/ioBJIe- y/ioBJe- oTBeTa pyrosasi iuarpamMmma
ylI0BJe- TBOpEH ylI0BJe- TBOpeH, TBOpeH (ven.)
TBOpeH TBOpeH 4eM HeT

WM HeT

4. Y 10BJETBOPEHHOCTD YTEHUEM JIEKIIUIA 110 JUCHUIIINHE 1%1%

1,3 - 1,3 16,7 80,8 -

5. Y 10BIIETBOPEHHOCTH MPOBEICHUEM MTPAKTUYE-
CKHX/CEMHUHAPCKUX 3aHATUN

1,3

6,4

21,8

70,5

KOJIUYECTBO CTYA€HTOB, OTBETHUBIINX HA BONIPOCHI

AHKETbI

na

HEeT

Her
0oTBeTa
(4e.)

Croanbuaras nuarpamma(%)

6. Ucnonp3oBanu v BEI AJ1s1 OATOTOBKH K 3aHATHUAM
ANEKTPOHHBIE 00pa3oBaTeNbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

TaHHbIC B By3e? (Ha matdopme Moodle)

73

80,0 - 73,0
60,0 -
40,0 -
20,0 -
5,0
0,0 . — ]




% CTYJI€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONMPOCHI AHKEThI
)

1 6amn -
coBCeM
He Y/10B-
J1€TBO-
pen

2 6anna—
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOPEH

3 6amna—
He Mory
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
MJIM HET

4 6anna
— cKopee
yaoBl1e-
TBOPEH,
4yeM HeT

5 6an-
JIOB —
BIIOJIHE
ya0Bie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ued.)

Kpyrosas nmarpamma

7. Y 1OBIETBOPEHBI KA4€CTBOM (COMEpKaHUEM, TOCTYITHO-
CTBIO, y100CTBOM HCIOJIb30BAHUS) HCIONB3yEMBIX 00pa-
30BaTEIbHBIX PECYPCOB, B Cilyyae oTBeTa «JA» Ha BOIpoc

6

1,4

2,7

31,5

64,4

1% 3%

8. Y I0BIETBOPEHHOCTh KA4€CTBOM MOITOTOBKH
MPEAJIOKEHHBIX YIeOHO-METOIMYECKUX MTOCOOUIA

2,6

2,6

11,7

36,4

46,8

9. YI[OBHGTBOPCHHOCTB KauCCTBOM IMOJTy4aCMbIX 3HaA-

HUH 10 JUCHUIUINHE

1,3

5,1

28,2

65,4

1%

10. Y 10B1€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJIS U
OLICHKH MOJy4YEeHHBIX 3HAHUH

1,3

1,3

1,3

33,3

62,8

1% 1%




% CTYACHTOB, OTBCTHBIIINX HA BOIIPOCHI AaHKETHI

1 6amn -
coBCeM
HE y10B-
JIETBOPEH

2 6anna

— cKopee
HEy/10B-
JIETBOpPEH

3 6amna
— He Mory
CKa3aTh,
yaoBiie-
TBOpEH
HJIM HET

4 6amna
— CKOpee
y0BJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6annos
— BIIOJIHE
yaoBiie-
TBOpeH

He no-

ceras /
He Mpo-
BOJTHJICH

(4ei.)

Kpyrosas quarpamma

11. Y 10BIETBOPEHHOCTH OpPTraHU3aIMel 0TPaOOTOK

3.8

1,1

26,9

61,5

52

12. Y 10BI€TBOPEHHOCTH OpraHU3alMe KOHCYIIbTa-
i

3.4

17,2

79,3

49

4%

13. YooBuerBo

PEHHOCTD

IIPOBCACHNUEM 3a4Y€CTOB

2,9

1,4

17,4

78,3

3% 2%

14. yIIOBJ'ICTBOpCHHOCTB IMPOBCACHUCM 3K3aMCHA

3,7

7,4

7,4

81,5

51

4%




15. IocemaeMoOCThL 3aHATHIT IO JUCHUILINHE:

Her K
ropasi JmarpaMmma
100% | 75% 50% | 25% 51 oreera Py p
MEHbIIIE
(ueJ.)
Jlexiun
% 115]]
W 100%
m75%
2 1 - - -
96,2 ,6 ,3 50%
W25%
H n meH
[IpakTraeckue 3aHSITHS/CEMUHAPBI
W 100%
W 75%
94,8 52 - - - 1 m50%
W 25%
H 1 meHbl
% CTYeHTOB, OTBETHBIINX Ha BONPOCHI AHKETHI
1 6ann - 2 ana — 3 6amia — 4 ganna 5 6an- Her
CcoOBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He y10B- Hey0BJIe- CKa3aTh, yaoBJjie- BIIOJIHE oTBETa pyrosasi imarpamma
JE€TBO- TBOPEH yaosJie- TBOPEH, yYaosJje- (‘le.]'[.)
peH TBOPEH 9eM HeT TBOPEH
WJINK HEeT

16. KauecTBo npenojaBaHust JaHHON AUCLUUIUIAHEI B Tie-

JIOM

14,5

5,3

25,0

55,3




17. Kakoii u3 pa3aesioB IMCHUILUIMHBI Bbl cunTaeTe Hanbo1ee moJIe3HbIM, IEHHBIM ¢ TOYKHU
3peHus JajabHelinero o0yuyeHus v / Wil NpuMeHeHNs B MOcaeyolleii MPaKTHYeCKoil aesi-
TeJbLHOCTH?

- yactHas rucroyiorus (5);

- rmurostorus (1);

- sMOpuonorus (4);

18. Bamm 3amMe4aHusi, NpeAJI0KeHUs] U PeKOMEHIAIUH IS YJIy4IllIeHHs KayecTBa Mperno-
AABAHMS JMCHUIIUHBI:

1o yTenuIo JeKnuii

3ameuanus:- HEMHOTO TIOMelJIeHHee yuTaTh (1);

Ilpeonosicenusi:- OTMEHUTH TECTHI, BBECTH YCTHBIE OTBETHI BMECTO TecTOB (1);
- MeTonuuku 1mo TeMam (1);

Pexomenoayuu:- 6onee coBpeMeHHbIE MUKPOCKOTIHI (1);

Ilo npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHI

3ameuanus: -

IIpeonooicenusi.-

Pexomenoayuu:- 9To0BI TEKyIIasi TeMa JEKIIMH COOTBETCTBOBAJIA TEME MPAKTUICCKUX 3aHATUH
(2);

- Oonbiie o0bsicaenuii (1);

I1o KOHTPOJII0 M OLlEHKE CTYJ1EHTOB

3ameuanus: -
Ipeonoocenus: -
Pexomenoayuu: -
"/
22.03.2023 1. (/g;%/ H.E. IlonomapeBa



